Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice
PU 98°ShA HADICE KR10 - PU kroucená hadice 6,5x10 mm na
vzduch k pneu nářadí, 10 bar
Kód produktu: 30468
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan
Materiál vnější: PU - polyuretan
Použití produktu: Vzduchové rozvody, rozvod stlačeného
vzduchu
Vnitřní barva: modrá
Vnější barva: modrá
Polyuretanové kroucené hadice pro stlačený vzduch mají
vlastnost smršťovat se do výchozí délky, tím po aplikaci
nepřekáží na pracovišti v natažené délce. Pozor: DÉLKA
UVEDENÁ V TABULCE je maximálního natažení, pracovní
odpovídá cca 70% (10 m = 7 m). Položky s ES kódem na konci
jsou hotové komplety (viz obrázek), hadice + rychlospojky,
které máme skladem. Vnitřní průměr spirály je 50 mm.
Hadice PU jsou otěruvzdorné a nelámají se.Všechny
parametry uvedené v tabulce jsou při +20°C. Vyšší teplota
má za následek snížení provozního tlaku.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Délka Osazeno
hadicí
Provozní
tlak
Koncovky Série Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
PUB65103 6,5 mm 10 mm 3 m 10 bar bez koncovek ks 680,60 Kč
0702-0005 6,5 mm 10 mm 5 m 10 bar bez koncovek ks 228,00 Kč
0702-0005-ES 6,5 mm 10 mm 5 m Rychl. ES 10 bar s koncovkami ks 651,00 Kč
0702-0007 6,5 mm 10 mm 7,5 m 10 bar bez koncovek ks 300,00 Kč
0702-0007-RED 6,5 mm 10 mm 7,5 m Rychl. ES 10 bar s koncovkami RED ks 300,00 Kč
0702-0007-ES 6,5 mm 10 mm 7,5 m Rychl. ES 10 bar s koncovkami ks 715,10 Kč
0702-0010 6,5 mm 10 mm 10 m 10 bar bez koncovek ks 424,00 Kč
0702-0010-RED 6,5 mm 10 mm 10 m 10 bar bez koncovek RED ks 424,00 Kč
0702-0010-ES 6,5 mm 10 mm 10 m Rychl. ES 10 bar s koncovkami ks 745,50 Kč
0702-0015 6,5 mm 10 mm 15 m 10 bar bez koncovek ks 584,00 Kč
0702-0015-ES 6,5 mm 10 mm 15 m Rychl. ES 10 bar s koncovkami ks 954,50 Kč
TIP
	PU 98°ShA HADICE KR10 - PU kroucená hadice 6,5x10 mm na vzduch k pneu nářadí, 10 bar